Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 047/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- MOTORISTA 40H
- ENTREVISTADORES 40H

EDITAL Nº   005/2022 –  HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  HOMOLOGAÇÃO    DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL   DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO, com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
1193/2022, com os seguintes resultados:

Motorista – 40h

NOME

07 ODAIR DE ANDRADE SOUZA 1º LUGAR

13 CARINE DE ALMEIDA 2º LUGAR

10 ANTONIO MARCOS CARRARO 3º LUGAR

09 FERNANDO ANTONIO RINZEL 4º LUGAR

12 ILDO WALL 5º LUGAR

03 FABIO LUIZ PIENIAK 6º LUGAR

11 ERICO VINICIUS HOLDERBAUM 7º LUGAR

08 LUCIANO GRAZZIOTIN 8º LUGAR

01 LEANDRO PADILHA DOS SANTOS 9º LUGAR

06 ADRIANO GONÇALVES 10º LUGAR

02 ZANIR JOSE PEREIRA DA SILVA 11º LUGAR

05 DAIANE DORNELLIS 12º LUGAR

04 VANDERLEI VEDANA 13º LUGAR

Nº
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

Entrevistadores – 40h

NOME

12 MILENA SOUZA ALVES TEIXEIRA 1º LUGAR

46 GIZELI PAULA STRINGHINI 2º LUGAR

20 LORECI DE LOURDES OLIVEIRA 3º LUGAR

32 ROSEMERI LOBO 4º LUGAR

49 RENATO ANTONIO MUNARI 5º LUGAR

29 ANGELICA MOLINA DA ROSA 6º LUGAR

05 KAMILA KOWALCZYK 7º LUGAR

15 ALEXANDRA NALKE CAVASSOLLA 8º LUGAR

09 BEATRIZ GOMES GODOY ALBERTI 9º LUGAR

47 ANGELITA CARMEN COMARELLA 10º LUGAR

48 SONIA MARA CHINAZZO 11º LUGAR

30 JONE MORAES 12º LUGAR

06 JOSIANE PAULA MENDES DE BORBA 13º LUGAR

27 SALATIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 14º LUGAR

53 ITIANA LAUER 15º LUGAR

26 ANA CLAUDIA MAZUREK 16º LUGAR

43 MARCIO LUIZ ROMANOSKI 17º LUGAR

03 VANIA MARA SACHET 18º LUGAR

50 SUELEN GARCIA BRUM 19º LUGAR

41 ARIANA PAULA SIMANSKI 20º LUGAR

18 SUELEN CAMILA PADILHA 21º LUGAR

17 VALQUIRIA SBARDELOTTO 22º LUGAR

23 EMILIANA CORDEIRO MOREIRA 23º LUGAR

04 ALESSANDRA RIBEIRO 24º LUGAR

19 GABRIELE FABIANA ROSSI 25º LUGAR

13 CAMILA KRUGER COSTA 26º LUGAR

25 ARIANE MARIA CAVRUCOV 27º LUGAR

14 LUCI MARA ANDREA MACHADO DA SILVA 28º LUGAR

52 TIAGO NORA RIESS 29º LUGAR

11 LUANA ROSSI 30º LUGAR

40 ROSELI SILVANA SOUZA DO NASCIMENTO 31º LUGAR

Nº
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

Erechim, 23 de Março de 2022.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração

31 NORMA TERESINHA DO AMARAL 32º LUGAR

51 JAQUELINE FATIMA VENANCIO 33º LUGAR

24 MARCELO WOSKIAK 34º LUGAR

01 MARCIA MASUREK DE MORAIS 35º LUGAR

34 VIVIANE PAOLA LEHR ALVES 36º LUGAR

16 IASMIN TIELLE NOGUEIRA 37º LUGAR

35 TAINA OLIVEIRA GONÇALVES 38º LUGAR

37 YURI FERNANDES DE AZEVEDO 39º LUGAR

33 PAULA JULIA FINK 40º LUGAR

28 ALAN DALBOSCO 41º LUGAR

08 JESSICA WEBBER 42º LUGAR

45 ISAQUE JACKSON DA SILVA DE BRITO 43º LUGAR

22 DAIANE CRISTINA DIAS PEREIRA 44º LUGAR

36 LEONARDO VICENTE 45º LUGAR

38 JOSE CARLOS FERREIRA NETO MACHADO 46º LUGAR

07 NADINE KAVALERSKI 47º LUGAR

39 VANESSA ANTUNES OLIVEIRA 48º LUGAR

44 JULIANA BORBA DA ROSA 49º LUGAR

21 ANGELA MARIA FABIAN DORS 50º LUGAR

42 RAFAELA MARTARELO DOS SANTOS 51º LUGAR

02 FRANCIELE TEREZINHA SERGEL 52º LUGAR

10 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 53º LUGAR